РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	« 25 » декабря 2015 года

	«Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения четвертого созыва Морозовского района Ростовской области»

На основании статьи 18 Федерального закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи 8 Областного закона №645-ЗС от 8 августа 2011 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Собрание депутатов Гагаринского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва
        (приложение № 1).
2. Установлено число голосов каждого избирателя в десятимандатном избирательном округе Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области равное десяти голосам.

3. Опубликовать схему избирательного округа в общественно-политической газете Морозовского района Ростовской области
«Морозовский вестник» в срок до 31 декабря 2015года.
4. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

	Глава Гагаринского
сельского поселения
	Н.Н. Святогоров

хутор Морозов

«25» декабря 2015 года

№ 82

	Приложение
к Решению Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения  Морозовского района Ростовской области от 25.12.2015г. №82

Границы многомандатного округа по выборам
депутатов Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва
	Количество избирателей
	1566 человека

	Количество депутатов
	10 человек

	Один многомандатный избирательный округ

	Среднее число избирателей на один депутатский мандат
	157 человек

	Гагаринский многомандатный округ

	Центр
	хутор Морозов

	Окружная избирательная комиссия
	город Морозовск, ул. Ленина, 204

	Количество избирателей
	1566 человека

	Границы округа:

	хутор Морозов; хутор Веселовка; хутор Золотой; хутор Донской;

хутор Покровский; хутор Ленина.

Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва
[image: image1.jpg]